
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, 
Nr 36/2019 i Nr 52/2019 o kwotę 33 386,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, 
Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, Nr 51/2019 i Nr 52/2019 o kwotę 33 386,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 020 089,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 374 769,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 801 785,95 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  6 374 769,79 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 28 436,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 28 436,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: D1E92390-C4DA-46CB-BDE3-6D463FFC5BDA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: D1E92390-C4DA-46CB-BDE3-6D463FFC5BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 lipca 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po 
zmianie

09.07.2019
Plan przed zmianą:     24 986 703,79

Dochody bieżące     20 281 440,79              0,00         33 386,00     20 314 826,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        260 724,00              0,00         28 263,00        288 987,00

Dochody bieżące        260 724,00              0,00         28 263,00        288 987,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

             0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

852 POMOC SPOŁECZNA        667 078,00              0,00          5 123,00        672 201,00

Dochody bieżące        667 078,00              0,00          5 123,00        672 201,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            417,00              0,00            173,00            590,00

Dochody bieżące            417,00              0,00            173,00            590,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

           417,00              0,00            173,00            590,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania         18 000,00              0,00          4 950,00         22 950,00

Dochody bieżące         18 000,00              0,00          4 950,00         22 950,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiato wo-gminnych)

        18 000,00              0,00          4 950,00         22 950,00

Plan po zmianie:     24 986 703,79              0,00         33 386,00     25 020 089,79

Id: D1E92390-C4DA-46CB-BDE3-6D463FFC5BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 lipca 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po 
zmianie

09.07.2019
Plan przed zmianą:     25 768 399,95

Wydatki bieżące     19 877 995,79            459,00         33 845,00     19 911 381,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 039 125,00            459,00         28 722,00      7 067 388,00

Wydatki bieżące      7 011 125,00            459,00         28 722,00      7 039 388,00

80101 Szkoły podstawowe      4 477 816,00            395,00            459,00      4 477 880,00

Wydatki bieżące      4 449 816,00            395,00            459,00      4 449 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        159 181,00            198,00              0,00        158 983,00

4300 Zakup usług pozostałych         60 243,00            197,00              0,00         60 046,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

         5 461,00              0,00            459,00          5 920,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        687 415,00             64,00              0,00        687 351,00

Wydatki bieżące        687 415,00             64,00              0,00        687 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 714,00             32,00              0,00         31 682,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 701,00             32,00              0,00         12 669,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

             0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            279,81            279,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         27 983,19         27 983,19

852 POMOC SPOŁECZNA      1 716 766,00              0,00          5 123,00      1 721 889,00

Wydatki bieżące      1 716 766,00              0,00          5 123,00      1 721 889,00

85215 Dodatki mieszkaniowe        130 417,00              0,00            173,00        130 590,00

Wydatki bieżące        130 417,00              0,00            173,00        130 590,00

3110 Świadczenia społeczne        130 408,00              0,00            169,00        130 577,00

4300 Zakup usług pozostałych              9,00              0,00              4,00             13,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania         36 000,00              0,00          4 950,00         40 950,00

Wydatki bieżące         36 000,00              0,00          4 950,00         40 950,00

3110 Świadczenia społeczne         36 000,00              0,00          4 950,00         40 950,00

Plan po zmianie:     25 768 399,95            459,00         33 845,00     25 801 785,95

Id: D1E92390-C4DA-46CB-BDE3-6D463FFC5BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 lipca 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
09.07.2019

Plan przed zmianą:      6 346 333,79

Dochody bieżące      6 346 333,79              0,00         28 436,00      6 374 769,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

             0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

852 POMOC SPOŁECZNA         32 787,00              0,00            173,00         32 960,00

Dochody bieżące         32 787,00              0,00            173,00         32 960,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            417,00              0,00            173,00            590,00

Dochody bieżące            417,00              0,00            173,00            590,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, 
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

           417,00              0,00            173,00            590,00

Plan po zmianie:      6 346 333,79              0,00         28 436,00      6 374 769,79

Id: D1E92390-C4DA-46CB-BDE3-6D463FFC5BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 9 lipca 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
09.07.2019

Plan przed zmianą:      6 346 333,79

Wydatki bieżące      6 346 333,79              0,00         28 436,00      6 374 769,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

             0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00         28 263,00         28 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            279,81            279,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         27 983,19         27 983,19

852 POMOC SPOŁECZNA         32 787,00              0,00            173,00         32 960,00

Wydatki bieżące         32 787,00              0,00            173,00         32 960,00

85215 Dodatki mieszkaniowe            417,00              0,00            173,00            590,00

Wydatki bieżące            417,00              0,00            173,00            590,00

3110 Świadczenia społeczne            408,00              0,00            169,00            577,00

4300 Zakup usług pozostałych              9,00              0,00              4,00             13,00

Plan po zmianie:      6 346 333,79              0,00         28 436,00      6 374 769,79

Id: D1E92390-C4DA-46CB-BDE3-6D463FFC5BDA. Podpisany Strona 1




